

701



73

Comprovante de Pix enviado com Qr code

CAIXA

Valor	Data
R\$ 187,00	03/01/2025 15:11:10

☒ **Pix realizado com sucesso!**

Dados do recebedor

Nome
BISCOITOS GIRASSOL

CNPJ
42.817.403/0001-78

Instituição
CCLA ZONA DA MATA LTDA

Dados do pagador

Nome
ASSOCIACAO COMUNITARIA DE PREVEN

CNPJ
03.015.043/0001-39

Instituição
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Dados da transação

Situação
Efetivado

Valor
187,00

Data/ Hora
03/01/2025 - 15:11:10

ID transação
E003603052025010318118243201d52f

Identificador
ARWA023351091663945035134

Código da operação
40650333162

Chave de segurança
Q6KTQ530G2VS0W7F

i Você poderá consultar futuramente essa e outras transações no item "Minhas Transações", opção "Consultas - Comprovantes".

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID da Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
Alô CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regiões)
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474

RECEBEMOS DE PANIFICADORA ITALIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO
- DESTINATÁRIO: ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA PROJETO DE VIDA - RUA RIO BRANCO, 233 D - AMAZONAS - CONTAGEM - MG - EMISSÃO:
03-01-2025 - VALOR TOTAL: R\$ 195,41

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



PANIFICADORA ITALIA LTDA

ESTER FRANZEN LIMA, 230

INDUSTRIAL 3 SE

CONTAGEM

MG (31) 3333-0626 32.230-080

DANFE

Documento auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

Saída: 1

Entrada: 0

FL 1 / 1

Nº: 4256

Série: 1



CHAVE DE ACESSO

3125 0142 8174 0300 0178 5500 1000 0042 5610 0320 0505

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

74

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256397173090 03/01/2025 17:33:47

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1868051740060

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ / CPF

42.817.403/0001-78

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA PROJETO DE VIDA

CNPJ/CPF

03.015.043/0001-39

DATA DA EMISSÃO

03-01-2025

ENDEREÇO

RUA RIO BRANCO, 233 D

BAIRRO/DISTRITO

AMAZONAS

CEP

32.223-540

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

03-01-2025

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE/FAX

UF

MG

INDICADOR IE

1-Contribuinte

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0034983240004

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

17:31:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

187,00

VALOR DO ICMS

33,66

BASE DE CÁLC. DE ICMS ST

233,75

VALOR DO ICMS ST

8,41

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

187,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

195,41

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

3 - Próprio Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
BISC	BISCOITO POLVILHO PALITO	19053100	0900	5401	KG	4,0000	22,00	88,00	88,00	15,84	0,00	18,000	0,00
BISC PAPA	BISCOITO PAPA OVO	19053100	0900	5101	KG	4,5000	22,00	99,00	99,00	17,82	0,00	18,000	0,00

ATESTO QUE O SERVIÇO
FOI PRESTADO E O
MATERIAL FORNECIDO

03/01/2025
38579014
21915771

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

38579014

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN RETIDO

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL LC 123/06. TERMO DE COLABORAÇÃO 010/2023

RESERVADO AO FISCO



75

BISCOITO GIRASSOL ☎ 3362-3861Nome: Projeto de Vida

End.:

QUANT.	UNID.	PRODUTOS	UNIT.	TOTAL
4	Kg	POLVILHO PALITO	22,00	88,00
	Kg	POLVILHO ARGOLA		
4,5	Kg	PAPA-OVO	22,00	99,00
	Kg	PAPA-RODA		
	Kg	QUEIJO PALITO		
	Kg	QUEIJO ARGOLA		
	Kg	ESTOURADINHO		
	Kg	QUEIJO BOLA		
	Kg	ESCALDADO		
	Kg	ESCALDADINHO		
	Kg	ESCLADADINHO MINI-RODA		
	Kg	PELE BACON		
	Kg	PIMENTINHA		
	Kg	BOLINHA BACON		
	Kg	SUSPIRO		
Pcte.		POLVILHO 150 gr		
Pcte.		PAPA-OVO 150 gr		
Pcte.		QUEIJO 150 gr		
Pcte.		ESCALDADO 150 gr		
Pcte.		ESTOURADINHO 150 gr		
Pcte.		SUSPIRO 150 gr		
Pcte.		POLVILHO 300 gr		
Pcte.		PAPA-OVO 300 gr		
Pcte.		QUEIJO 300 gr		
Pcte.		ESCALDADO 300 gr		
Pcte.		ESTOURADINHO 300 gr		
Pcte.		SUSPIRO 300 gr		

Recebemos
Contagem, 03 de 01 de 2025
[Assinatura]

12.817.403/0001-74
FABRICADORA ITALIA LTDA
R. Ester Franzen de Lima nº 230
3. Industrial 3ª seção - CEP: 32.230-000
CONTAGEM MG

Data: 03 / 01 / 25
Venc: ____ / ____ / ____
Ass. Comprador: _____

TOTAL 187,00



CONTAGEM, 30 DE DEZEMBRO 2024

RAZÃO SOCIAL: MATRIZ PREMIERE PANIFICADORA MILIONARIOS LTDA

CNPJ: 14.941.747/0001-59

ENDEREÇO: AVENIDA WALDYR SOEIRO EMRICH 2310, - MILIONARIOS
(BARREIRO) BELO HORIZONTE, MG

76

A/C: ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE PREVENÇÃO AO USO INDEVIDO DE
DROGAS – PROJETO DE VIDA

CNPJ: 03.015.043/0001-39

PROPOSTA

QTDE	PRODUTO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
04	BISCOITO POLVILHO PALITO	25,00	100,00
4,5	BISCOITO PAPA OVO	25,00	112,50
TOTAL			RS 212,50

14.941.747/0001-59
PREMIERE PANIFICADORA MILIONARIOS LTDA
Av. Waldyr Soeiro Enrich, nº 2310
Milionários - Barreiro
Belo Horizonte MG



PANIFICADORA PÃO BRASIL

Projeto de Vida

CNPJ: 03.015.043/0001-39

Orçamento

77

4	Biscoito polvilho palito	R\$ 28,00	R\$ 112,00
4,5	Biscoito papa ovo	R\$29,00	R\$ 130,00
Valor total dos produtos			R\$ 242,00

Proposta válida por 30 dias, após preços sujeito a alterações

Contagem, 30 de dezembro de 2024

Responsável pela cotação: _____

PANIFICADORA PÃO BRASIL

02.950.880/0001-92

Rua Vasco de Azevedo, 451

Jardim Industrial - CEP: 32.215-110

Contagem/ MG